АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОТЛАС»

УПРАВЛЕНИЕ ГОРОДСКОГО ХОЗЯЙСТВА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от «23» сентября 2019 г. № 454

г. КОТЛАС

О внесении изменений в перечень организаций,

расположенных на территории МО «Котлас», для управления

многоквартирным домом, в отношении которого собственниками

помещений в многоквартирном доме не выбран способ

управления таким домом или выбранный способ управления не

реализован, не определена управляющая организация,

утвержденный распоряжением Управления городского хозяйства

администрации МО «Котлас» от 29.08.2019 № 420

 (с изм. от 02.09.2019 № 422)

В соответствии с частью 17 статьи 161 Жилищного кодекса

Российской Федерации, Правилами определения управляющей

организации для управления многоквартирным домом, в отношении

которого собственниками помещений в многоквартирном доме не

выбран способ управления таким домом или выбранный способ

управления не реализован, не определена управляющая организация,

и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской

Федерации, утвержденными Постановлением Правительства

Российской Федерации от 21.12.2018 № 1616, Постановлением

администрации МО «Котлас» от 23.01.2019 № 141 «О наделении

отдельными полномочиями Управления городского хозяйства

администрации МО «Котлас»:

1. Внести изменения в перечень организаций,

расположенных на территории МО «Котлас», для управления

многоквартирным домом, в отношении которого собственниками

помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления

таким домом или выбранный способ управления не реализован, не

определена управляющая организация (далее – Перечень),

утвержденный распоряжением Управления городского хозяйства

администрации МО «Котлас» от 29.08.2019 № 420 (с изм. от

02.09.2019 № 422) согласно приложению к настоящему

распоряжению.

2. Комитету  жилищно-коммунального хозяйства

Управления городского хозяйства администрации МО «Котлас»

разместить утвержденный Перечень в государственной

информационной системе жилищно-коммунального хозяйства.

3. Настоящее распоряжение подлежит официальному

опубликованию в официальном периодическом издании – газете

«Новый Котлас» и размещению на официальном сайте администрации

МО «Котлас» в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения

оставляю за собой.

Начальник Управления И.И. Рогатых

ПРИЛОЖЕНИЕ

 к распоряжению Управления

городского хозяйства

 администрации МО «Котлас»

от «23» сентября 2019 № 454

Перечень организаций,

расположенных на территории МО «Котлас», для управления

многоквартирным домом, в отношении которого собственниками

помещений в многоквартирном доме не выбран способ

управления таким домом или выбранный способ управления не

реализован, не определена управляющая организация

№ Наименование ИНН/ОГРН

Адрес, телефон,

 e-mail

Номер

лицензии
Дата

включения

в перечень

Основание для

включения

1 2 3 4 5 6 7

1

 Общество с

ограниченной

ответственностью

"КОМЕТА"

290402378/

1112904001649

г. Котлас,

ул. Чиркова, д.

11

8(818-37)2-56-31

ukkometa.kotlas

2012@yandex.ru;

№ 000122

от

28.04.2015

20.09.2019

По заявлению ООО

"КОМЕТА",

зарегистрированному

Управлением

городского хозяйства

администрации

МО "Котлас"

20.09.2019

mailto:ukkometa.kotlas%202012@yandex.ru
mailto:ukkometa.kotlas%202012@yandex.ru

Долгополова Татьяна Сергеевна

(818-37) 2-05-89

«____» сентября 2019 г.

СОГЛАСОВАНО

Председатель Комитета

жилищно-коммунального хозяйства

Управления городского хозяйства

администрации МО «Котлас»      Н.В. Крюкова

«____» сентября 2019 г.